
    

24 март 2014 ва. Бр. 55 - Стр. 9 

на Република Македонија 

1722. 

Врз основа на член 27 став (7) од Законот за консолидација на земјоделско земјиште (“Службен весник на 

Република Македонија" бр.187/13), министерот за земјоделство, шумарство и водостопанство донесе 

ПРАВИЛНИК 

ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 

ЗА КОНСОЛИДАЦИЈА 

Член | 

Со овој правилник се пропишува формата и содржината на геодетскиот елаборат за посебни намени за кон- 

солидација. 

Член 2 

Геодетскиот елаборат за посебни намени за консолидација се изготвува во електронска и писмена форма. 

Член 3 

Геодетскиот елаборат за посебни намени за консолидација во електронска форма се изготвува во еден до- 

кумент во „рЧР" формат и се потпишува со дигитален сертификат. 

Член 4 

Геодетскиот елаборат за посебни намени за консолидација изготвен во писмена форма се прошива со ем- 

ственик (конец во жолто-црвена боја) и краевите на конецот се лепат на првата страница со хартиена бела леп- 

лива лента, и на лентата на двете страни се става печат од изготвувачот на геодетскиот елаборат за посебни на- 

мени за консолидација. 

Член 5 

Геодетскиот елаборат за посебни намени за консолидација содржи: 

- насловна страна, со податоци за изготвувачот со потпис и печат и податоци за лицето од Агенцијата за 

катастар на нсдвижности кое извршува заверка/одобрување; 

- содржина на геодетскиот елаборат; 

- технички извештај; 

- теренска скица на премерување на косолидираното подрачје и 

- предлог на нова состојба; 

Формата и содржината на геодетскиот елаборат за посебни намени за консолидација се дадени во Прилог 

кој е составен дел на овој правилник. 

Член 6 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен весник на Републи- 

ка Македонија". 

Бр.31-2941/ Министер за земјоделство, 

18 март 2014 година шумарство и водостопанство, 

Скопје ЈБупчо Димовски, с.р.



    

Стр. 10 - Бр. 55 Блаќ, 24 март 2014 
на Релублика Македонија 

  

  

  

Прилог 

ТРГОВЕЦ ПОЕДИНЕЦ ОВЛАСТЕН ГЕОДЕТ/ 
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ Приемен штембил 

(називи седиште ) 

Деповоден број: 

Датум: година 

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ЗА ПОСЕБНИ 

НАМЕНИ 
ЗА КОНСОЛИДАЦИЈА 

ТРГОВЕЦ ПОЕДИНЕЦ ОВЛАСТЕН ГЕОДЕТ! АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ 

Изготвил: м.П. Заверил/Одобрил м.п. 

РА (име, презиме и потпис на овпастен геодет) (име, презиме и потпис на овластено 

стручно лице од геодетска насока)



24 март 2014 Срневен во Бр. 55 - Стр. 1 
на Република Македонија 

ТРГОВЕЦ ПОЕДИНЕЦ ОВЛАСТЕН ГЕОДЕТ/ 
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ 

    

  

( назив и седиште) 

СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ 

10. 

11. 

12.



    

Стр. 12 - Бр. 55 вц, 24 март 2014 

ка Република Македонија 

ТРГОВЕЦ ПОЕДИНЕЦ ОВЛАСТЕН ГЕОДЕТ/ 
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ 

  

(назив и седиште) 

ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 

1: Правен основ за вршење на консолидација, временски 

период на реализација, податоци од катастарот на недвижности 

користени во постапката на консолидација и слично. 

2. Податоци за методата на вршење на премер и 
инструменти, време и точност: 

3. Краток опис за утврдена состојба од извршеното 
споредување на податоците од премерот на фактичката состојба 
со податоците од катастарот на недвижностите и приложената 
документација. 

4. Извршители на премерот: 

Изготвил 

  

(име, презиме и потпис)



Бр. 55 - Стр. 13 
  

  

24 март 2014 Служевен вомќ. 
на Република Македонија 

ТРГОВЕЦ ПОЕДИНЕЦ ОВЛАСТЕН ГЕОДЕТ/ 
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ 

  
(назив и седиште ) 

ТЕРЕНСКА СКИЦА НА КОНСОЛИДИРАНОТО ПОДРАЧЈЕ 

за Ко: 

Размер 1: 

  

Координати на нови точки од геодетска 

основа на детални 

Бр. на м 
точка 

1 

2 

  

      

Место и датум изготвил 

  

име и презиме (потпис и печат)
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